

東埼玉総合病院 胃癌レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール
PTX	パクリタキセル	80 mg/m ²	60分	day 1. 8. 15	28日
PTX/HER	パクリタキセル	80 mg/m ²	60分	day 1. 8	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分(2回目以降は60分へ短縮)	day 1	
PTX/RAM	パクリタキセル	80 mg/m ²	60分	day 1. 8. 15	28日
	サイラムザ	8 mg/kg	60分	day 1. 15	
RAM (サイラムザ)	サイラムザ	8 mg/kg	60分	day 1	14日
nab-PTX	アブラキサン	260 mg/m ²	30分	day 1	21日
Weekly nab-PTX	アブラキサン	100 mg/m ²	30分	day 1. 8. 15	28日
Weekly nab-PTX/RAM	アブラキサン	100 mg/m ²	30分	day 1. 8. 15	28日
	サイラムザ	8 mg/kg	60分	day 1. 15	
SOX	TS-1	1日2回 内服		day 1~14	21日
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	2時間	day 1	
SOX/Her	TS-1	1日2回 内服		day 1~14	21日
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	2時間	day 1	
	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分(2回目以降は60分へ短縮)	day 1	
XP	ゼローダC法	1日2回 内服		day 1~14	21日
	シスプラチン	80 mg/m ²	2時間	day 1	
XP/Her	ゼローダC法	1日2回 内服		day 1~14	21日
	シスプラチン	80 mg/m ²	2時間	day 1	
	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分(2回目以降は60分へ短縮)	day 1	
カベシタシン+Her (XP/Her施行患者におけるCDDP中止症例に使用)	ゼローダC法	1日2回 内服		day 1~14	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分(2回目以降は60分へ短縮)	day 1	
SP (S-1/CDDP)	TS-1	1日2回 内服		day 1~14	21日
	シスプラチン	60 mg/m ²	2時間	day 1	
SP/Her (S-1/CDDP/Her)	TS-1	1日2回 内服		day 1~14	21日
	シスプラチン	60 mg/m ²	2時間	day 1	
	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分(2回目以降は60分へ短縮)	day 1	
CPT-11	イリノテカン	100 mg/m ²	90分	day 1. 8. 15	28日
CPT-11/CDDP	イリノテカン	60 mg/m ²	90分	day 1	14日
	シスプラチン	30 mg/m ²	90分	day 1	
ロンサーフ	ロンサーフ	1日2回 内服		day 1~5. 8~12	28日
オブジーボ	オブジーボ	240 mg/body	30分	day 1	14日